
10月 17日 (土)かながわ青春校歌祭 臨時時刻表
黒字 :現行時刻

赤 字 :増使 時 刻

系統 秦 8系統 秦野駅 (文化会館経由)渋沢駅

時刻
秦野駅発

時刻

渋沢駅発

渋沢駅北口行 秦野駅北口行

9 20 30 55 9 30 55

文化会館前斎損時分 9:29 9:39 10:04 文イヒ会館前誦湯時分 9152

10 15 33 45 10 18 40 56

文化会館前誦爆 時分 10:24 10:42 10:54 文化会館前澤過時分 10:25 10:47 11:03

00 10 30 50 10 23 40 53

文化会館前誦爆時分 11109 |卜 19 11:39 11:59 文イに会館前捐過時分 11117 11:30 11147 12:00

12 10 35 50 12 10 22 40

文化会館前誦凛時分 12:19 12144 12:59 文化会館前洒過時分 12:17 12:29 12:47

13 10
７
ノ 30 40 13 00 16 39 53

文化会館前

"謁
時分 13,19 13:26 13:39 13:49 文化会館前澤B時分 13:07 13:23 13:46 14:00

14 20 30 40 50 14 05 15 35 48

文化会館前誦捐時分 14:29 14:39 14:49 14:59 文イに会館前誦渦時分 14112 14:22 14:42 14:55

15 20 30 45 15 05 16 34 50

文イヒ会館前誦嬌時分 15:20 15129 15:39 15:54 文イヒ会館前添過時分 15:23 15:41 15:55

16 06 15 30 40 45 16 02 10 20 33 45

文イヒ会館前薔渦時分 16:15 16:24 16:39 16149 16:54 文化会館前輌謁時分 16:09 16117 16:27 16:40 16152



お客様各位

■会場付近のバス停 位置図

平成 27年 10月

お問合わせ先 :騰湘南神奈交バス 秦野営業所

0463‐ 81‐ 1803

『第 10回 青春かながわ校歌祭』

路線′ヽス御利用の方へ御案内

・
亀引
Ｆ

■秦野駅から路線バスをご利用のお客様

系統 路線名 乗り場 最寄リバス停
運賃

所要時間
現金 IC

秦08 秦野駅北= 発   桜土手経由   渋沢駅北= 行

` 3番線

文イヒ会館前

80円 175円

約9分

泰 1 奏野駅北口 発  富士見橋経由   高砂車庫前 行き 運動公園前 約7分

奏5康 ,1こ  今   運む螢亘茂   liF類二
`= 'F

水無瀬橋

■渋沢駅から路線バスをご利用のお客様

系統 路線名 乗り場 最寄リバス停
運賃

所要時間
現金 10

秦08 渋沢駅北= 発   桜上手経由   奏野駅北
= 

行適 1番線 文化会館前 180円 175円 約7,
意

（
受沢駈二

`E 
奔   運動公亘前   渋浜販χ

= 
行さ 2番線 水無瀬橋 250円 247円 |1111



秦野駅     停留所  03
27・ 03・ 31   現在 予 定 時 刻 表

機露職露誘為

神奈中時茨1表・運賃案内URL http://dia.kanachu. のためタイヤとおり還行で8な い,1と がありRつ のでこr本 卜さい。

行先
富士見橋経由

高 砂 車 庫 行
先

桑績番■ 秦11

平  日 土 曜 休 日

5 5

6 6

7 15「顧]334657 1021 304252 1530385057 7

8 001323303756 021521 324255 0823384755 8

9 10貶]4054 0313273756 0316293756 9

10 1421 304053 04142343 14233457 10

01 0914223236404858 041020簡ヨ42 041540

12 06203244「 1副 0012273747 000717273547 12

13 03061011812814052 052344 0512204450 13

14 1017283440 0517304057 103038 14

15 00040817223648 17243547 0017234452 15

16 041831 4856 0215253547 0217354758 16

17 1222333849 051027日¬5158 0508274458 17

18 02223955 05243648 05243045 18

19 0512202638「 i□ 58 0010162532384754 0010163247 19

20 082028364551 1925353947 07193547 20

21 071631 52 02163350 02163950 21

22 103550 042040 0931 22

23 深夜21 深夜17 23

24 24

25 25

備宅 三込 百蓋訂薫 孫〒二 □ :ス ロープ/リ フト付 深夜 :運賃は倍額です

ご了承下さ

攣果単繕Fζ五ふ畠層言讐奮ヒキ:脂時お知
=  

たヽします。
τ式 イ(食な卜|ミ 三■,



秦野駅     停留所  03
27・ 03・ 31   現在 予 定 時 刻 表

道路混雑のためダイヤどおり運行できないことがありますのでご了承下さ

ヽ
ヽ

／

′

甲甲勇モ1コ ロ予亥Uヨ層。iEl=曇尋7Ч URt  http://dia.kanachu.ip/ ヒめダイヤ どお り運行 で きない ことがあ りますのでご
「 承 卜さい。

行失
桜土手経ビ

渋沢駅イ〓丁
運動公園・上河原経由

渋沢駅行 ＼ 羽 根 行 / 行先

終続番[ 調〔08 秦12 秦17ヽ                   ノ 番f

平 日 土 曜 休 日 平 日 土 曜 休 日 氣 日 土 曜 休

「5 ＼ / 5

6 23 214359 ヽ / 6

7 002538 17 17 2645       % 0040 004〆 7

8 01 2540 1030 1030 1043 回 44 1535    ｀ 002040 0ぼ040 8

9 0033 2055 2055 43 □ 44 0652 ｀ 3050 満 3050 9

10 01 33 33 回 52 52 45 loXo   警1030 10

05 003050 003050 29 14＼ 14

12 1058 50 50
０
０ 0548 ＼    メ〆 0548 12

13 1730 1730 57 57 0758 35 V. 35 13

14 0448 2050 2050 57 44 44 44 27  ノ＼ 27 14

15 1028 11 30 11 30 57 57 57 34 18 ∫ ＼ 18 15

16 1039 06 06 2959 053麒ル    ・ゝ 053057 16

17 0743 0018 0018 12 12 51 19ヽ     取
1948 17

18 0645 回 1041 』どi3755 ｀ 3755 18

19 34 05 05 011841     薗
野
35 35｀ 19

20 002239     ∫ 1840 1840｀ 20

21 m247 抒 2057 2057  ゝ亀 21

22 23 抒 ＼ 22

23 08    髯 k 23

24 抒 汎 24

25 ∫ 贔 25

「田嗜 利へ隊卜寺鶴1ネ無乳 コ:ス ロープ板付又11リ フト付パスで運行予定
∫ :′ 嘆

勒 恣 恥奮轟II込
』ゝ醤ζユ 藤

、洩藝鶏バス寿碑
撫


